
 
 

1 
 

ДЕТСКА ГРАДИНА „ЗДРАВЕЦ“ ГОРНА ОРЯХОВИЦА 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ 367 

28.03.2024 г. – Горна Оряховица 

На основание Чл. 259, ал.1  от Закона за предучилищно и училищно 

образование и Заповед № 741 от 28.02.2024 г. за утвърдени формули за 

разпределение на бюджета в делегираните от държавата дейности на 

функция „Образование“ със Заповед № 1066 от 21.03.2024 г. на Кмета на 

Община Горна Оряховица, 
 

 

 

     У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

Първоначален план за бюджет за 2024 г. на ДГ „Здравец“ - гр. Горна 

Оряховица по функции, дейности, параграфи и подпараграфи, както 

следва: 

 

           в лева 

 І. П Р И Х О Д И               835 436 

1. ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ       835 436 

1.1 Дейност 301 311 Детски градини       833 182 

в т.ч.  по норматив        785 910 

  преходен остатък 2022 г.          47 272 

 

1.2 Дейност 301 338 Ресурсно подпомагане            938 

в т.ч.  по норматив                 866 

  преходен остатък 2022 г.                72 

 

Функция VII 

Дейност 721 713 Спорт за всички                 1 316 

в т.ч.   преходен остатък 2022 г.           1 316 

 

 

 



 
 

2 
 

ІІ. Р А З Х О Д И        835 436 

1. ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ        835 436 

 

1.1.  Дейност 301 311 Детски градини       833 182 

§ 01-00 Заплати на персонала по труд. правоотношения     500 000 

§§ 01-01 Заплати на персонала по труд. правоотношения     500 000 

§ 02-00 Други възнаграждения и плащания персонала        22 000 

   §§ 02-05 Изплатени суми СБКО за облекло и други        18 000 

§§ 02-09 Други плащания и възнаграждения           4 000 

§  05-00   Задължителни осигурителни вноски р-л       112 000 

§§ 05-51 Осигурителни вноски от р-л за ДОО        57 600 

§§ 05-52 Осигурителни вноски от р-л за Уч.пенс.фонд       13 400 

§§ 05-60 Здравни вноски от работодател         27 000 

§§ 05-80 Вноски за ДЗПО от работодатели        14 000 

     §  10-00   Издръжка           196 365 

§§ 10-11 Храна            67 000 

§§ 10-13 Постелен инвентар и облекло           4 000 

§§ 10-14 Учебни помагала             2 021 

§§ 10-15 Материали            41 957 

§§ 10-16 Вода, горива и енергия          50 000 

§§ 10-20 Разходи за външни услуги         28 000 

§§ 10-30 Текущ ремонт             2 000 

§§ 10-51 Командировки в страната             300 

§§ 10-62 Застраховки               987 

§§ 10-92 Разходи за договори, санкции и неустойки           100 

§ 19-00 Платени данъци, такси и административни санкции                       1 418 

 §§ 19-81 Платени общински данъци, такси и нак. лихви                   1 418 



 
 

3 
 

 

§ 52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи                 1 399 

 §§ 52-05 Придобиване на стопански инвентар              1 399 

 

 

1.2 Дейност 301 338 Ресурсно подпомагане                 938 

§ 01-00 Заплати на персонала по трудови правоотношения                938 

§§ 01-01 Заплати на персонала по трудови правоотношения    938 

 

 

1.3  Дейност 721 713 Спорт за всички                1 316 

§ 10-00  Издръжка                    1 316 

§§ 10-15 Материали        1 316 

 

 

Препис от настоящата заповед се издава в три екземпляра: за Община Горна 

Оряховица, за счетоводителя на детското заведение и един за класьора към Книгата за 

заповеди на директора.  

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

       

ВРИД Директор

X Мариета Петрова

Мариета Петрова

ВрИД Директор

Подписано от: MARIETA PETROVA PETROVA  

 

 

 

 


